



NÄCKLER SCHÜTTELBROT

Relevante Informationen zur Lebensmittelinformationsverordnung

Schüttelbrotbrösel (Art. Nr.1028)

ZUTATEN: Roggenmehl Type 0 (85%),
Weizenmehl Type 0 (15%), Malzextrakt, Salz,
Hefe, Gewürze: Kümmel, Fenchelsamen.
Kühl, trocken und luftdurchlässig lagern

INGREDIENTI: Farina di segale tipo 0 (85%),
farina di grano tenero tipo 0 (15%), estratti di
malto, sale, lievito,
spezie: semi di cumino e finocchio.
Conservare in luogo asciutto e ventilato

INGREDIENTS: Rye flour type 0 (85%), plain
flour type 0 (15%), malt extract, salt, yeast,
spices: caraway, fennel seeds.
Store in a cool, dry place.

| Nährwerte | Angabe auf 100g |
|--|---------------------|
| Valori nutrizionali | relativa a 100g |
| Energie / energia | 326 kcal 1364 kJ |
| Fett / grassi | 1,03 g |
| davon gesättigte Fettsäuren / di cui saturi | 0,1 g |
| Kohlenhydrate / carboidrati | 71,03 g |
| davon Zucker / di cui zuccheri | 6,52 g |
| Ballaststoffe / fibre | 6,5 g |
| Eiweiß / proteine | 6,94 g |
| Salz / sale | 1,47 g |

Allergene: Gluten / Allergeni: glutine
Mögliche Allergene in Spuren: Sesam
Puo contenere tracce di: sesamo



e
850 g

Mindestens haltbar bis / 10 Monate

**Schüttelbrot
brösel**

**Pane
grattugiato**

NÄCKLER
Schüttelbrot GmbH

Birchbruck / Ponte Nova
Schmiedwald 1
I-39050 Deutschnofen /
Nova Ponente (BZ)
Tel. ++39 0471 613 124

www.schuettelbrot.it